
2020 年 12 ⽉ 10 ⽇ 
世紀東急⼯業株式会社 

 
 

弊社社員の新型コロナウイルス感染について 
 
 

当社、名古屋⽀店管内に勤務している従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染しているこ
とを 2020 年 12 ⽉ 9 ⽇に確認しました。 
 
本件を受け、管轄保健所と連携を図り、以下の対応を実施しております。 
・ 濃厚接触者に特定された従業員 2 名について⾃宅待機のうえ PCR 検査を実施 
・ 感染者および濃厚接触者の⾏動歴の調査 
 
当社で実施している対応策は下記の通りです。 
・ ⽇々の体温管理、⼿洗い、うがいの徹底 
・ 37.5 度以上の発熱者の現場⼊場制限 
・ 宿舎清掃や作業着等の⾝廻品の清潔確保 
・ 時差通勤、テレワークの実施 
・ 不要不急の会議、出張、顧客訪問、懇親会等の中⽌、⾃粛または延期 
 
今後も、お客さま、社員ならびに関係者の皆様の安全を最優先に感染拡⼤防⽌の取り組み
を徹底してまいります。 
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 


